INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Resumen de Obligaciones en Mora

V) ress

Empresa: EII\:/IF;FI{ESEAPPUBUCAMANCOMUNADACOSTA RUC: 1360069400001

. EMPRESA PUBLICA MANCOMUNADA COSTA -~ i
Sucursal:  [yoiaE P EN LIQUIDACION Cédigo Sucursal: 0001

Planilla en mora

Periodo Concepto C:;It:rl. In¥:|!g; Valor Total
2018-3 P D ALUD $61,65 $66,04 $127,69
20185 P D A LUD $61,65 $64,41 $126,06
2018-6 P e o D ALUD $61,65 $63,60 $125,25
2018-7 P e o ALUD $61,65 $62,78 $124,43
2018-9 e N A LUD $61,65 $61,15 $122,80
2018-10 P e N o= SALUD $61,65 $60,33 $121,98
2018-11 s D ALUD $13,16 $12,70 $25,86
2021-3 PR A e $10,31 $6,14 $16,45
2021-4 PhANL oF $10,19 $5,93 $16,12
2021-5 PhE o $10,08 $5,73 $15,81
2021-6 ey $9,97 $5,54 $15,51
2021-7 oo $9,62 $5,22 $14,84
2018-4 PLONILLS PRESTAMOS $576,02 $609,43 $1.185,45
2018-5 PEONILLS PRESTAMOS $576,02 $601,81 $1.177,83
2018-6 PLANILLA PRESTAMOS $576,02 $594,19 $1.170,21

HIPOTECARIOS
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$1.162,60

$1.155,00
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$1.017,86
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Total:

$576,03

$576,03

$576,02

$576,02

$576,02

$576,02

$576,03

$576,03

$576,03

$576,03

$576,02

$556,49

$556,49

$556,49

$556,49

$556,48

$556,48

$554,20

$434,23

$426,61

$418,98

$411,36

$403,75

$396,13

$388,52

$380,90

$373,28

$365,66

$358,04

$338,54

$331,18

$323,82

$316,46

$309,10

$301,74

$293,17

$23.335,1 $18.570,30
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$1.010,26

$1.002,64

$995,00

$987,38

$979,77

$972,15

$964,55

$956,93

$949,31

$941,69

$934,06

$895,03

$887,67

$880,31

$872,95

$865,58

$858,22

$847,37

$41.905,48



Glosa

Periodo Periodo Valor Valor

N° de Glosa Inicio I=inConcepto Capital Interés Valor Total
107429887 2019-12 2020-06 PRESTAMOS $475,19 $358,81 $834,00
121432513 2020-07 2021-02 PRESTAMOS $119,70 $80,26 $199,96

Total: $594,89 $439,07 $1.033,96

N° de Titulo Pelrri:i)cdig PerioFc::Concepto Gasto/ I;,I::_}g Cav:ilt:: In¥:l!g; Valor Total
42432096 2017-12 2017-12 APORTES $793,70  $19.842,40 $21.085,42 $41.721,52
48237218 2018-01 2018-01 APORTES $781,29  $19.532,15 $20.490,99 $40.804,43
43252279 2018-04 2018-04 APORTES $127,16 $3.179,04 $3.232,81 $6.539,01
43831862 2018-05 2018-05 APORTES $127,16 $3.179,04 $3.192,40 $6.498,60
42991126 2018-06 2018-06 APORTES $127,16 $3.179,04 $3.151,99 $6.458,19
46422818 2018-07 2018-07 APORTES $127,16 $3.179,04 $3.111,58 $6.417,78
43064521 2018-08 2018-08 APORTES $127,16 $3.179,04 $3.071,17 $6.377,37
41060488 2018-09 2018-09 APORTES $127,16 $3.179,04 $3.030,76 $6.336,96
42915394 2018-10 2018-10 APORTES $127,16 $3.179,04 $2.990,35 $6.296,55
512786979 2021-07 2021-07 APORTES $41,10 $1.027,44 $536,94 $1.605,48
515630853 2018-11 2021-08 APORTES $2.032,85  $50.821,22 $37.852,28 $90.706,35
45422820 2018-03 2018-07 FONDOS $98,37 $2.459,15 $2.569,26 $5.126,78
51952206 2018-09 2018-09 FONDOS $17,51 $437,68 $434,12 $889,31
512756500 2018-11 2020-12 FONDOS $82,97 $2.074,31 $1.733,34 $3.890,62
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PRESTAMOS
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PRESTAMOS

PRESTAMOS
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PRESTAMOS
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PRESTAMOS

PRESTAMOS
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$35,01

$516,64

$507,63

$509,43

$51,24

$46,79

$45,71

$42,81

$37,31

$36,56

$29,84

$29,20

$14,37

$12,47

$10,83

$5,66

$11,60

$9,78

$9,76

$875,36

$12.915,90

$12.690,87

$12.735,81

$1.280,89

$1.169,64

$1.142,67

$1.070,22

$932,82

$914,10

$745,91

$730,10

$359,24

$311,69

$270,84

$141,42

$290,00

$244,42

$244,00

$868,25

$14.348,27

$13.930,45

$13.791,94

$1.355,18

$1.222,01

$1.178,72

$1.089,83

$937,58

$906,67

$729,98

$704,86

$342,07

$292,67

$250,73

$119,70

$237,78

$223,04

$219,43
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$1.778,62

$27.780,81

$27.128,95

$27.037,18

$2.687,31

$2.438,44

$2.367,10

$2.202,86

$1.907,71

$1.857,33

$1.505,73

$1.464,16

$715,68

$616,83

$532,40

$266,78

$539,38

$477,24
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2019-05

2019-06

2019-07

N/A
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N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
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N/A

N/A
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N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
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$9,74

$8,64

$8,62

$4,90

$6,34

$4,04

$37,12

$72,45

$4,49

$4,09

$23,21

$3,97

$5,37

$10,14

$12,44

$4,46

$4,29

$7,77

$5,07

$243,60

$215,96

$215,55

$122,60

$158,50

$101,05

$928,02

$1.811,35

$112,26

$102,25

$580,30

$99,37

$134,17

$253,53

$311,00

$111,47

$107,17

$194,20

$126,78

$215,85

$188,50

$185,29

$131,33

$167,69

$105,57

$969,57

$1.868,50

$115,80

$105,48

$590,93

$99,88

$125,98

$238,06

$292,02

$98,77

$85,04

$172,08

$110,66
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$469,19

$413,10

$409,46

$258,83

$332,53

$210,66

$1.934,71

$3.752,30

$232,55

$211,82

$1.194,44

$203,22

$265,52

$501,73

$615,46

$214,70

$196,50

$374,05

$242,51



513867380 N/A N/A RESP. PATRONAL $4,17 $104,14 $27,55 $135,86
511659760 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $184,66 $36,63 $221,29
511257118 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,04 $29,76 $254,80
513733807 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,14 $29,77 $254,91
513666843 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,06 $29,76 $254,82
514350386 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,12 $29,77 $254,89
514404007 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,30 $29,80 $255,10
513738626 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,38 $29,81 $255,19
514544057 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,96 $29,88 $255,84
516109565 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,20 $29,78 $254,98
510860096 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,38 $29,81 $255,19
510952398 N/A N/A RESP. PATRONAL $0,00 $225,15 $29,78 $254,93
Total: $6.941,87 $175.984, $165.461,6 $348.387,73

Totales( [2)iias + Glosas + Titulos + Cargos ), $6.941,87 $199'914'é $184.471,04  $391.327,17
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